

BSL/SEC/2024-25/26

**BSE Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 (Maharashtra) **Scrip Code: 503722** 

13th July, 2024

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza Bandra-Kurla, Bandra (East), Mumbai-400051 (Maharashtra) Symbol:BANSWRAS

Sub: Intimation under Regulation 30 & Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newspapers cuttings for attention of equity shareholders of the company in respect to Notice of 48th Annual General Meeting to be held on 6th August, 2024 at 4:30 PM (Indian Standard Time) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means, and Request to Members to register/update their email IDs to receive Notice and Annual Report for Financial Year 2023-24 and e-voting credentials, published by the Company in Indian Express (English) and Nafa Nukshan (Hindi) on 13th July, 2024.

This is for your information, please

Yours faithfully For BANSWARA SYNTEX LIMITED

(H.P. KHARWAL) Company Secretary & G.M. (Legal) Membership No. FCS 12923 Ecl. As above

#### BANSWARA SYNTEX LIMITED

CORPORATE OFFICE

Tel: +91 22 66336571-76 | Fax: +91 22 66336586

Email: info@banswarasyntex.com

REGISTERED OFFICE & MILLS

5<sup>th</sup> Floor, Gopal Bhawan, 199 Princess Street Mumbai 400 002 Industrial Area, Dahod Road, Banswara – 327001 (Rajasthan) Tel: +91 2962 240690-93, 257679-68 | Fax: +91 2962 240692

Email: secretarial@banswarasyntex.com

# **♦**TheIndian**EXPRESS**

DOWNLOAD APP ±

WWW.INDIANEXPRESS.COM



#### BANSWARA SYNTEX LIMITED

(CIN: L24302RJ1976PLC001684)

Regd Office: Industrial Area, Dahod Road, Post Box No. 21, Banswara-327001, Rajashtan Tel.: +91 (02962) 240692,257694,257680 Website: www.banswarasyntex.com, Email :- secretarial@banswarasyntex.com

#### NOTICE OF THE 48TH ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 48" Annual General Meeting ("AdM") of the Members of Banswara Syntex Limited ("the Company") will be held on Tuesday, August 66, 2024, at 4:30 P.M. Indian Standard Time ("IST") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and in compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") on conducting AGM through VC/OVAM from time to time, to transact the businesses as listed in the Notice of AGM.

time, to transact the businesses as listed in the Notice of AGM. In compliance with the MCA and SIBBI Circulans, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2023-24 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company! Depositories and who are holding shares as on the out-off date fixed by the Company i.e. Friday, July 12 2024. In order to receive the Notice of AGM and Annual Report by email, Members are requested to got their small addresses registered/updated with their respective Depository Participants, in case the same is not registered.

In case any Member desirous of obtaining physical copy of the Annual Report for

same is not registered. In case any Member destrous of obtaining physical copy of the Annual Report for the FY 2023-24, then the Member may send a request to the Company by writing at accretarial@banswaresyntex.com or helpdesk@computechshanecap.in to Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Computech Sharecap Limited mentioning their Folio No. (DP ID and Client ID. The Annual Report of the Company along with the Notice of AGM will also be made available on the Company's website at https://www.banswaresyntex.com/, website of CSDL at www.evolinginda.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.basindia.com and www.nseindia.com respectively.

Process for Members whose email addresses are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of email addresses for e-voting for the resolutions set out in the notice is provided below:

Sr. No.	PROCESS
1.	In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (soff-attested scanned copy of PAN card), and AADHAR (self-attested scanned copy of Aadher Card) by email to secretarial@banswarasyntex.com or helpdesk@computechsharecap.in
2.	In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID+ CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to secretarial@banswarasyntxx.com or helpdesk@computechsharecap.in
3.	Alternatively, Shareholder may send a request to helpdesk evoting@cdsl.com for procuring user id and password for e- voting by providing above mentioned documents.
4.	In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-voting facility provided by Listed Companies, individual Shareholders holding shares in demait mode are allowed to vote through their demait account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their

Detailed process and manner for attending the AGM, casting vote through remote e-voting and e-voting during the AGM would be provided in the Notice of AGM and Members attending the Meeting through VC/OA/M facility shall be counted for the purpose of reckening the quorum under section 103 of the Act.

Pursuant to the SEBI Mester Circular No. SEBI/HO/MIRSO/POD-1/P/CIR// 2024/37 dated May 07, 2024 and SEBI/HO/MIRSO/POD-1/P/CIR/2024/81 dated June 10, 2024, it is mandatory to furnish PAN, KYC Details (including email, mobile number, and bank account details) and Nomination in respect of demail accounts. Kindly ensure these details are updated with the register and share

accounts. Kindly ensure these details are updated with the registrar and share transfer agent of the Company to avail uninterrupted service request.

in case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or may email to the Company Secretary at secretarial@banawaraayntex.com or helpdesk@computechsharecap.in.

For Banswara Syntex Limited Sd/-H.P. Khar

Date: 12<sup>th</sup> July, 2024 Place: Banswara

Company Secretary FCS12923

पुरुष

पार और

या। यक्ष

ल्ड ग्रोध

यार तीय नेगा सत कर ल्ड तक का 3 में रोड़ के

\_\_

1 में ट्रीट ਰੇ,

+

पहुंच सकता है, जो कि मौजूदा समय में 300 करोड़ रुपये पर है।

## बांसवाड़ा सिंटेक्स लिमिटेड

BANSWARA पंजीकृत कार्यालय : इंडस्ट्रियल एरिया, दाहोद रोड, पोस्ट बॉक्स सीआईएन - L24302RJ1976PLC001684

फोन : +91 2962 240692, 257694, 257680 varasyntex.com ईमेल : secretarial@banswarasyntex.com

### 48वीं वार्षिक साधारण सभा के लिए सूचना

पत्रवारा मूचना दी जाती है कि बांसवाडा सिटेक्स लिमिटेड (''कंपनी'') के सदस्यों की 48वीं वार्षिक साधारण सभा (''एजीएम'') मंगलवार, 06 अगस्त, 2024 को भारतीय मानक समय (''आईएसटी'') 04:30 वने वीडियो कॉकॅसिंग (''बीसी'') / अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (''ओएबीएम'') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह बैंटक कंपनी अधिनियम, 2013 (''अियिन्यम'') और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुसार और समय-समय पर बीडियो कॉक्सेंसिंग / ओएबीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने के संबंध में मिनिस्ट्री ऑफ कॉपेरिट अफेवर्स (''एमसीए सर्कुलर्स'') और भारतीय प्रतिमृति और विनिमय बोर्ड (''सेबी सर्कुलर्स'') द्वारा जारी परिपर्जों के अनुपालन में, एजीएम के नोटिस में सूचीबद्ध व्यवसायों को संचालित करने के लिए आयोजित की जाएगी।

एमसीए और सेबी सर्कुलर्स के अनुपालन में, एजीएम का नोटिस और वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए बार्षिक रिपोर्ट केंबल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ईमेल पत्ने कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं और कंपनी द्वारा विधित कट-ऑफ विधि, शुक्रवार, 12 जुलाई, 2024 वक शेवरधारक हैं। एजीएम का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट ईमेल हारा प्राप्त करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि यदि उनका ईमेल पत्ने पंजीकृत / अपडेट नहीं है, तो वे अपने संबीधत दिपांजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल एते पंजीकृत/अपडेट करें।

यदि कोई सदस्य विचीय वर्ष 2023-24 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति प्राप्त करना चाहता है, तो वह सदस्य अपना फोलियों नंबर / डीपी आईडी और कलाईट आईडी का उझेख करते हुए कंपनी को secretarial@banswarasyntex.com पर व कंपनी के रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) कंप्युटेक शेवरकैप लिमिटेड को मेहिलक्कि(Computechsharecap.in लिखकर अनुरोध भेज सकते हैं। कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट और एजीएम का नेविटस कंपनी की वेबसाइट https://www.banswarasyntex.com, सीडीएसएल की वेबसाइट

neipbesx@computecrisinalecap.in लिखकर अनुराव भग सकत है क्यान को जायक रियाट और एजाएम क नीटिस कंपनी की वेबसाइट https://www.banswarasyntex.com, सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इॉडिया लिमिटेड, क्रमश: www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। जिन सदस्यों की ईमेल आईडी डिपॉजिटरों के साथ पंजीक्त नहीं है, उनके लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने और इस नोटिस में निर्धारित प्रस्तायों के लिए ई योटिंग के लिए ई-मेल आईडी के पंजीकरण की प्रक्रिया नीचे दो गयी है:-वेबसाइट

क. सं.	प्रक्रिया
1.	विद शेवर भौतिक रूप में धारित है, तो क्पया फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेवर प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीखे), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित की गई स्कैन प्रति), और आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित की गई स्कैन प्रति) ईमेल द्वारा secretarial@banswarasyntex.com or helpdesk@computechsharecap.in पर ईमेल करें।
2.	र्याद शेयर डीमैंट रूप में भारित हैं, तो कृपया डीपीआईडी-सीएलआईडी (16 अंकों का डीपीआईडी + सीएलआईडी या 16 अंकों का लाभार्यों आईडी), नाम, क्लाइंट मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित की गई स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित की गई स्कैन प्रति), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित की गई स्कैन प्रति) secretarial@ban swarasyntex.com or helpdesk@computechsharecap.in पर भेजें।
3.	वैकल्पिक रूप से, शेवरधारक / सदस्य उपरोक्त दस्तावेज् प्रदान करके ई-बोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए helpdesk.evoting@cdsl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं।
4.	सेबी के परिपत्र दिनांक 9 दिसंबर, 2020 के अनुसार, सूचीबद्ध कंपनियों द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा पर, डीमेट रूप में क्षेपर रखने वाले व्यक्तिगत सेयरशारकों को डिपॉजिटरी और डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने डीमेंट खाते के माध्यम से बोट करने की अनुसारित हैं। ई-बोटिंग सुविधा का उपयोग करने के लिए रोवरपारकों को अपने जीवेंट खाते में मोजावल नंबर और रीमेल आर्टरी को सबी प्रवास में अपनेट करना होगा।

एजीएम में शामिल होने, रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से मतदान करने और एजीएम के दौरान ई-बोटिंग के लिए बिस्तृत प्रक्रिया एवं प्रणाली एजीएम छे नीटिस में प्रदान की जाएगी और वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को अधिनयम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। सेबी के मास्टर सर्कुलर सं. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 दिनांक 07 मई, 2024 और SEBI/HO/MIRSD/POD- 1/P/CIR/2024/81 दिनांक 10 जून, 2024 के अनुसार, डीमैंट खातों के संदर्भ में पैन, केबाईसी विवरण (जिसमें ईमेल, मोबाइल नंबर और बैंक खाता विवरण शामिल है) और नामांकन प्रस्तुत करना अनिवार्य है। कृपया सुनिक्षित करें कि निवाध सेवा अनुरोध का लाभ ठठाने के लिए इन विवरणों को रिजस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के

क्षेत्रवा सुनाब्रक कर कि निवाद स्वा अनुराद को लोग ठठन के लिए इन विवरणों की राजस्त्र और शेवर ट्रासकर एउट के साथ अपडेट कर लिया गया है।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप https://www.evotingindia.com/Help.jsp के हेल्प सेक्शन में ठपलव्य शेवरधारकों के लिए ई-वोटिंग बूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या कंपनी सचिव को secretarial@banswarasyntex.com or helpdesk@computechsharecap.in पर ईमेल कर सकते हैं।

कृते बांसवाड़ा सिन्टेक्स लिमिटेड

एच. पी. खारवाल स्थान : वांसवाडा दिनांक : 12 जुलाई, 2024 सदस्यता क्रमांक : एफ-12923

黄山 इल की ु छ तिच जंग जैसे 實 1 ब द ौति टेव के । में र में है। है। 25 और है।

ाली

हुई